002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 94.47

20.64 15101515PL/20954/EXP/ES/2018-935129 LTR - LITROS $20.97 $432.72PREMIUM
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 67.28

SUBTOTAL $4,843.59

IVA(16%) $755.43

TOTAL $5,599.02

CANTIDAD CON LETRA

CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 02/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2093-3140-6157, 8000-2093-2718-9774, 8000-2093-2680-6537, 8000-2093-2607-6112, 8000-2093-5091-5322, 8000-2093-5129-7104, 8000-2093-5088-1200, 8000-2093-4957-3798

Sello digital del SAT